[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о смене ОКВЭД
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В связи с _____________________________________________________________________,
приказываю:
1. Внести изменения в сведения ЕГРЮЛ, добавив код ОКВЭД __________ "______________________________" к основному виду деятельности (______________________________, код __________).
1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру ____________________ до __________ :
- подготовить заявление по форме Р13014;
- уплатить госпошлину в размере 800 руб.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

смене ОКВЭД

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

___

,

приказываю:

1.

Внести изменения в сведения ЕГРЮЛ, добавив код ОКВЭД

__________

"

__________

__________

__________

" к основному виду деятельности

(

__________

__________

__________

, код

__________

).

2.

Главному бухгалтеру

__________

__________

до

__________

:

-

п

одготовить заявление по форме Р13014;

-

у

платить госпошлину в размере 800 руб.

3.

__________________________________________ ознакомить со

трудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  смене ОКВЭД   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с  ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ______ ___ ,   приказываю:   1.   Внести изменения в сведения ЕГРЮЛ, добавив код ОКВЭД  __________   " __________ __________ __________ " к основному виду деятельности  ( __________ __________ __________ , код  __________ ).   2.   Главному бухгалтеру  __________ __________   до  __________   :   -   п одготовить заявление по форме Р13014;   -   у платить госпошлину в размере 800 руб.   3.   __________________________________________ ознакомить со трудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись